

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 戸 田 宗 崇

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	5/9	事務費	名刺印刷代(7,920円×50%)		3,960	404,040
3	6/27	調査研究費	旅費(6/13～15) 宮城県(岩沼市・仙台市・石巻市・塩竈市)		104,966	299,074
4	6/27	調査研究費	旅費(4/9～6/9)		21,833	277,241
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		697,241
5	7/23	資料購入費	住宅地図〔デジタウン土佐市〕代 (22,000円×50%)		11,000	686,241
6	8/13	調査研究費	旅費(7/27～31) 南国市久枝、台湾(台北市・台南市)		268,525	417,716
7	8/13	資料購入費	公明新聞購読料(令和6年6月分)		1,887	415,829
8	9/30	事務所費	宿所電気料金(令和6年4月～9月分)		4,100	411,729
9	9/30	事務所費	宿所ガス料金 (令和6年4月～9月分)		4,014	407,715
10	9/30	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和6年4月～9月分)・ 水道料(令和6年5月・7月・9月請求分)		145,092	262,623
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		682,623
11	11/27	事務費	名刺印刷代(7,920円×50%)		3,960	678,663
12	11/27	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和6年11月号～令和7年10月号)		7,000	671,663
13	11/27	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費(令 和6年11月～令和7年10月分)		3,000	668,663
14	12/19	調査研究費	旅費(11/10～16) インド(デリー・ベンガルール)		466,756	201,907
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		621,907
15	2/13	広報広聴費	郵送料		110	621,797
16	2/13	研修費	旅費(2/4～5)東京都新宿区		83,837	537,960

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 戸 田 宗 崇

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	2/28	調査研究費	旅費(2/12~14)鹿児島県(鹿児島市・曾於郡大崎町・鹿屋市・肝属郡肝付町・霧島市)、宮崎県日南市		108,037	429,923
18	2/28	資料購入費	おやばと(令和6年10月号~令和7年9月号)・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	428,823
19	3/7	広報広聴費	帯印刷・帯巻き作業代(県政報告発送用)		86,543	342,280
20	3/27	事務所費	宿所電気料金(令和6年10月~令和7年3月分)		3,442	338,838
21	3/27	事務所費	宿所ガス料金 (令和6年10月~令和7年3月分)		3,696	335,142
22	3/27	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和6年10月~令和7年3月分)・水道料(令和6年11月・令和7年1月・3月請求分)		145,072	190,070
23	3/27	調査研究費	旅費(7/8~2/28)		38,367	151,703
			合 計	1,680,000	1,528,297	151,703